Guayaquil, 2 de julio del 2020 

Señor 

SALVADOR JARAMILLO JORGE FERNANDO 

GERENTE GENERAL 

Ciudad.- 

De mis consideraciones: 

Cúmpleme informar a usted, que el día de hoy he trasferido NUEVE MIL 

SETECIENTAS CATORCE acciones (9.714) contenidas en el titulo +4 de la 

9.714 a la 19.428 de USD $1.00 cada una, que poseo en el capital social de la 

Compañía ALTERMANN S.A., a favor de ROSSANA DANIELLA MUÑOZ LEONE 

PIGNATARO, portadora de la cédula de ciudadanía 0914679063. 

Mucho agradeceremos a usted, se sirva tomar nota de esta transferencia en el